
  

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 13 - 10 - 11 - 5 - 9

13 - 10 - 11 - 5 - 9 - 3 - 8 - 1
5 - 9 - 12 - 10 - 11 - 13 - 8 - 3

7 - 4 - 6 - 12
2

- EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 09 SEPTEMBRE 2023

EUROPE1:
13 - 10 - 11 - 9 - 5 - 6 - 8 - 12TURF.FR:
13 - 10 - 11 - 3 - 5 - 6 - 9 - 8PARISIEN:

OUTSIDERS:

VINCENNES - 13 PARTANTS
PRIX DE MONTIER EN DER - 4ème COURSE (R1)

Attelé - Europeenne - Grande piste - Corde à gauche - 2850 Mètres - 71 000€ 

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI
QUARTE/TIERCE/COUPLE

Idéalement situé au plafond des gains, IDEAL DU ROCHER (13) a peaufiné sa condition 
physique au mois d’août en vue de ce rendez-vous. Totalement déferré cette fois, il 
semble en mesure de dominer IGREC DE CELLAND (10) et INVINCIBLE CASH (11), qui 
revoient leurs ambitions à la baisse. GASOLIN (5) a croisé le fer avec des sujets de 
classe en Scandinavie et peut frapper un grand coup pour ses débuts en France. IES 
WE KAN (9) possède de sérieux moyens dans les deux spécialités et semble en mesure 
de prendre une place, tout comme CHARMY CHARLY AS (3), présenté avec beaucoup 
de fraîcheur, et INTOUCHABLE (8), dont la dernière sortie à Bernay est trop mauvaise 
pour être exacte. Remarqué lors de ses deux dernières prestations, CONDOR BAR (1) 
constitue un outsider particulièrement attrayant.
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Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )

PROPRIÉTAIREDriverGAINS
en
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Départ de la course:13h15mn  Fermeture des T.P.E:13h15mn

Condor Bar

Cherry Top

Charmy Charly As

Colibri'jet

Gasolin

Illusion Jipad

Irina de Bailly

Intouchable

Ies We Kan

Igrec de Celland

Invincible Cash

Instinct d'Am

Idéal du Rocher

M5

M5

H5

M5

M5

F5

F5

M5

M5

M5

M5

M5

H5

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

1:12:2

1:12:5

1:11:0

1:15:2

0:00:0

1:11:3

1:12:0

1:11:9

1:12:3

1:10:7

1:10:1

1:12:5

1:10:8

LOVE YOU ODISSEA D'ETE

IGOR FONT RESIA JET

C. DU NOYER XEA VENUS

R. EXPRESS SARSEGNA JET

ENS SNAPSHOT A. SHARE

B. DE SIMM T. JIPAD

L. DE STAR N. DE BAILLY

PRODIGIOUS INTENSE ACTION

CARAT WILLIAMS BABETH

D. RIFF TOPAZE DE TILLARD

R. CASH URAWA TURGOT

BOLD EAGLE TIMBA MADRIK

C. DU POMMEREUX V. DE BOLERO

M. Minopoli Jr

V. Ciotola

PP. Ploquin

B. Rochard

G. Gelormini

E. Raffin

PY. Verva

JE. Abrivard

R. Derieux

D. Thomain

A. Abrivard

Y. Lebourgeois

F. Lagadeuc

S. Minopoli

V. Ciotola

HE. Bondo

M. Abrivard

HE. Bondo

P. Lelièvre

B. Bourgoin

M. Abrivard

R. Derieux

C. Jariel

CA. Mary

HE. Bondo

C. Mottier

VINCENZO PETRELLA

PASQUALE BRISCIANO

STALL A+S 2003

SC. PINK AND BLACK

HENRIK POULSEN

E. PASCAL LELIEVRE

M. HULAK

A. MARION

R.G. BELLAICHE

CHRISTOPHE JARIEL

ECURIE CH. A. MARY

S. A. E C. BORSANI

E. CHARLEY MOTTIER

8-3-D-1-1

7-4-1-3-1

1-5-3-7-9

7-1-2-3-7

9-4-9-4-5

5-1-6-4-6

5-8-7-D-D

A-2-2-1-8

D-1-6-5-1

4-2-5-4-5

6-D-1-4-4

3-6-1-8-7

7-2-6-5-1

25/1

75/1

10/1

20/1

6/1

20/1

40/1

13/1

8/1

3/1

5/1

15/1

2.5/1

92 726

119 868

83 944

145 079

147 417

171 060

171 360

181 040

192 330

210 440

212 830

214 150

217 512

������������ ������

������������ ������

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
w w w . p m u . m l  &  s u r  F a c e b o o k  :  p m u m a l i  o f f i c i e l

1994 2023
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EQUIDIA 13   10   11    5     9     3     8     1

13   10    11   3     5     6     9      8
 5      9   12   10   11   13    8     3

13   10   11    9    5      6     8    12

13   11   10    9     8     3     5     12

13  10     9     3     8   11     2     6

10   13   11    3    12    9     6      8

TURF.FR
ALSACE

PARISIEN
EUROPE 1

CHAMPAGNE ARDENNES

ZONE TURF
11    13   10   3      2     9   12     5TURFOMANIA
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez vos chance en jouant
au couplé multiple

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains
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